
            
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  ∆ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α                 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ   
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΟΧΗΣ    
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
      Συνεδρίαση ∆. Συµβουλίου ΕΟΠΥΥ 79/20-12-2012 
    ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 
ΘΕΜΑ: «σύναψη σύµβασης µεταξύ του ΕΟΠΥΥ και Φυσικοθεραπευτών ΑΝΤΩΝΙΟΥ-
ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΑΒΑΛΙΕΡΟΥ και ..». 
 
Απόφαση Νο 925 
 
Το ∆.Σ αφού έλαβε υπόψη 
1. Την αρ. πρωτ. ∆Ι.ΠΑΡ.&ΚΑΤΑΡΤ.ΣΥΜΒ.Φ810/608/3-12-2012  εισήγηση της ∆/νσης 
Παροχών και Κατάρτισης Συµβάσεων,  
2. Την προφορική εισήγηση του Προϊσταµένου της ανωτέρω ∆/νσης  
3. Την διεξαχθείσα µεταξύ των µελών ανταλλαγή απόψεων,  
 
αποφασίζει οµόφωνα και εγκρίνει 
(συµφωνούσης της Κυβ. Επιτρόπου) 
 

 - τη σύναψη συµβάσεων για την εκτέλεση φυσικοθεραπευτικών πράξεων, βάσει των 
σχετικών αδειών λειτουργίας των  

 
1.ΑΝΤΩΝΙΟ – ΣΤΑΥΡΟ ΚΑΒΑΛΙΕΡΟ 
2.ΚΩΝ/ΝΟ ΦΟΥΝΤΑ 
3.ΕΛΕΝΗ ΑΣΠΡΑ∆ΑΚΗ 
4.ΙΩΑΝΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟ 
5.ΛΑΖΑΡΟ ΑΥΓΕΡΗ 
6.ΠΑΥΛΟ ΝΑΤΣΗ 
7.ΝΙΚΟΛΑΟ ΘΑΝΟ 
8.ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΚΟΝΤΗ 
9.ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΙΧΕΛΑΚΗ 

 10.ΠΑΝ/ΤΗ ΤΣΟΜΠΟ 
 11.ΕΥΣΤΑΘΙΟ ΚΩΤΣΟΒΟΛΟ 
 12.ΑΝΤΩΝΙΑ ΛΟΥΡΙ∆Α 
 13.ΚΩΝ/ΝΟ ΤΣΟΛΙΓΚΑ 
 14.ΓΕΩΡΓΙΟ ΓΚΡΙΤΖΑΛΗ - ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟ 
 15.∆ΗΜΗΤΡΙΟ ΣΑΜΙΟ 
 16.ΓΕΩΡΓΙΟ ΜΑΚΑΝΤΑΣΗ 
 17.ΛΟΥΚΑ ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟ 
 18.∆ΕΣΠΟΙΝΑ – ΕΙΡΗΝΗ ΜΠΛΕΤΣΑ 
 19. ΕΥΘΥΜΙΟ ΜΠΛΕΤΣΑ 
 20.ΝΙΚΗΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

Ε.Ο.Π.Υ.Υ 

ΑΔΑ: ΒΕΦΖΟΞ7Μ-ΒΔΨ



 21.ΝΙΚΟΛΑΟ ΚΑΤΡΑΝΤΖΗ 
 22.ΗΛΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
 23.ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆Α ΛΙΩΣΗ 
 24.ΙΩΑΝΝΗ ΜΕΡΤΙΚΑ 
 25.ΓΕΩΡΓΙΟ ΠΟΛΥΖΟ 
 26.ΣΤΑΥΡΟ ∆ΑΝΑΛΑΤΟ 
 27.ΜΙΧΑΗΛ ΣΙΟΥΛΗ 
 28.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΟΥ 
 29. ΑΝΝΑ ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ 
 30.ΠΑΝΤΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
 31.ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΛΑΤΖΑΤΖΗ 
 32.ΓΕΩΡΓΙΟ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟ 
 33.ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΣΙΑΝΑΚΗ 
 34.ΟΡΕΣΤΗ ΝΙΚΟΛΑΪ∆Η 
 35.ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΡΙΦΤΗ 
 36.ΘΕΟ∆ΩΡΟ ΚΑΒΟΥΡ 
 37.ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΣΑΜΠΑΖΗ 
 38.ΑΝ∆ΡΕΑ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΥ 
 39.ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΑΜΠΟΥΡΑ 
 40.ΙΩΑΝΝΗ ΜΩΡΑΪΤΗ 
 41.ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ – ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
 42.ΑΝ∆ΡΕΑ ∆ΑΦΝΗ 
 43.ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΚΟΥΤΣΟΓΟΥΛΑ 
 44.ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΥΒΕΛΗ 
 45.ΜΑΡΙΑ ΣΑΧΑ 
 46.ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗ 
 47.ΝΙΚΟΛΑΟ ΜΑΡΑΓΚΟ 
 48.ΣΩΤΗΡΙΟ ΚΥΠΡΑΙΟ 
 49.ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ 
 50.ΚΥΠΡΙΑΝΟ ΣΟΦΡΑ 
 51.ΑΓΓΕΛΟ ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟ 
 52.ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΑΛΗ 
από 1-1-2012 και για το χρονικό διάστηµα όπως προβλέπεται από τους όρους της           
σύµβασης. 
 Εξουσιοδοτείται ο Πρόεδρος του Οργανισµού για την υπογραφή των συµβάσεων µε 
τους  παρόχους υγείας.   

 
 
Η απόφαση αυτή επικυρώνεται την ίδια ηµέρα και να αναρτηθεί στο πρόγραµµα 
«∆ΙΑΥΓΕΙΑ». 
 

Ακριβές απόσπασµα εκ των 
επισήµων πρακτικών 

 
 

 Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ∆.Σ ΕΟΠΥΥ                    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ∆.Σ ΕΟΠΥΥ 
 

ΑΔΑ: ΒΕΦΖΟΞ7Μ-ΒΔΨ



 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ          ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 
 

ΑΔΑ: ΒΕΦΖΟΞ7Μ-ΒΔΨ


